
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

  

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

L Ē M U M S 
Daugavpilī 

2021.gada 9.decembrī          Nr.282 
           Protokols Nr.16., 13.&                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

 
Par pašvaldības bezmaksas informatīvo izdevumu  

“Augšdaugavas Novada Vēstis” 
____________________________________________________________________ 

 
 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.1 pantu, Augšdaugavas novada 

pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors 
Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  
1. Izdot pašvaldības bezmaksas informatīvo izdevumu ar nosaukumu “Augšdaugavas 

Novada Vēstis”, kur tiks publicēta informācija par  Augšdaugavas novada pašvaldības 

funkciju izpildi, normatīvajos dokumentos paredzēta informācija, kā arī cita aktuālā 
informācija. 

2. Noteikt, ka pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums “Augšdaugavas Novada 

Vēstis” tiek izdots vienu reizi mēnesī.  
 
3. Noteikt, ka Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas Informācijas un 

sabiedrisko attiecību nodaļas speciālisti sadarbībā ar Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes un Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu speciālistiem sagatavo, apkopo un 
rediģē pašvaldības izdevumā publicējamo informāciju, kā arī veido izdevuma maketu 
iespiešanai.   

 
4. Uzdot Augšdaugavas novada pašvaldības pagastu pārvalžu un Ilūkstes pilsētas 

administrācijas vadītājiem un organizēt pašvaldības izdevuma izplatīšanu novada 

iedzīvotājiem. 
 



  

5. Noteikt, ka pašvaldības izdevums tiek izdots drukātā veidā, kā arī publicēts elektroniskā 

formātā tīmekļvietnē www.augsdaugavasnovads.lv. 
 

6. Atzīt par spēku zaudējušiem šādus lēmumus:  
6.1.  Daugavpils novada domes 2019.gada 27.jūnija lēmumu Nr.1520 “Par pašvaldības 

bezmaksas izdevumu “Daugavpils Novada Vēstis””; 
6.2.  Ilūkstes novada domes 2008.gada 28.februāra lēmumu Nr.120 “Par Ilūkstes novada 

domes informatīvā izdevuma “Ilūkstes Novada Vēstis” nolikums”. 

 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
 

 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

